
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
Հայտարարության (հաշվետվության) սույն տեքստը հրապարակվում է  
«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ 
ՀՀ ԳՄ-ՇՀԱՊՁԲ-15/6
Պատվիրատուն` Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզպետարանը, որը գտնվում է                    ք. Գավառ,Կենտրոնական հրապարակ 7 հասցեում, ստորև  ներկայացնում է  ՀՀ ԳՄ-ՇՀԱՊՁԲ-15/6 ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերի միջոցով գնում կատարելու ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի  մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը[footnoteRef:1] [1:  Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը] 

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:2] [2:   Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:3] [3:   Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	
	

	1
	Շարժիչի յուղ,սինթետիկ
	լիտր
	20
	20
	120000
	120000
	Յուղեր ունիվերսալ, շարժիչային, նախատեսված  ավտոմեքենաների կարբյուրատորների շարժիչների համար. կարբյուրատորների շարժիչների համար կինեմատիկական մածուցիկությունը 100 °C դեպքում սմ2/վ: Քիմիական բաղադրությունը` միներալ: 
	Յուղեր ունիվերսալ, շարժիչային, նախատեսված  ավտոմեքենաների կարբյուրատորների շարժիչների համար. կարբյուրատորների շարժիչների համար կինեմատիկական մածուցիկությունը 100 °C դեպքում սմ2/վ: Քիմիական բաղադրությունը` միներալ: 

	2
	Հակասառիչ հեղուկ /անտիֆրիզ/

	լիտր
	80
	80
	80000
	80000
	Արտադրվում են հակասառիչ խտանյութի և բանող հակասառիչների տեսակների, հակասառիչ խտանյութ,խտությունը՝ 1,100-ից մինչև 1,150գ/սմ3,բյուրեղացման սկզբի ջերմաստիճանը՝ մինուս 350C-ից ոչ բարձր(թորած ջրով 1:1 ծավալային հարաբերությամբ նոսրացնելիս),ռետինի ուռչումը՝ 5%-ից ոչ ավելի (թորած ջրով 1:1 ծավալային հարաբերությամբ նոսրացնելիս), ջրածնային ցուցիչը (pH)` 7,5-ից մինչև 11,0 (թորած ջրով 1:1 ծավալային հարաբերությամբ
նոսրացնելիս),
բանող հակասառիչ-65, խտությունը՝ 1,085-ից մինչև 1,110 գ/սմ3,բյուրեղացման սկզբի ջերմաստիճանը՝ մինուս 650C-ից ոչ բարձր,ռետինի ուռչումը՝ 5%-ից ոչ ավելի, ջրածնային ցուցիչը(pH)` 7,5-ից մինչև 11,0  
բանող հակասառիչ-40, խտությունը՝ 1,065-ից մինչև 1,085 գ/սմ3,բյուրեղացման սկզբի ջերմաստիճանը՝ մինուս 400C-ից ոչ բարձր,ռետինի ուռչումը՝ 5%-ից ոչ ավելի, ջրածնային ցուցիչը(pH)` 7,5-ից մինչև 11,0  
անվտանգությունը,մակնշումը և փաթեթավորումը՝ ըստ ՀՀ կառավարության 2005 թվականի ապրիլի 21-ի N 507-Ն որոշմամբ հաստատված ՙՙՀակասառիչների և հիդրավլիկ արգելակի հեղուկների տեխնիկական կանոնակարգի՚՚

	Արտադրվում են հակասառիչ խտանյութի և բանող հակասառիչների տեսակների, հակասառիչ խտանյութ,խտությունը՝ 1,100-ից մինչև 1,150գ/սմ3,բյուրեղացման սկզբի ջերմաստիճանը՝ մինուս 350C-ից ոչ բարձր(թորած ջրով 1:1 ծավալային հարաբերությամբ նոսրացնելիս),ռետինի ուռչումը՝ 5%-ից ոչ ավելի (թորած ջրով 1:1 ծավալային հարաբերությամբ նոսրացնելիս), ջրածնային ցուցիչը (pH)` 7,5-ից մինչև 11,0 (թորած ջրով 1:1 ծավալային հարաբերությամբ
նոսրացնելիս),
բանող հակասառիչ-65, խտությունը՝ 1,085-ից մինչև 1,110 գ/սմ3,բյուրեղացման սկզբի ջերմաստիճանը՝ մինուս 650C-ից ոչ բարձր,ռետինի ուռչումը՝ 5%-ից ոչ ավելի, ջրածնային ցուցիչը(pH)` 7,5-ից մինչև 11,0  
բանող հակասառիչ-40, խտությունը՝ 1,065-ից մինչև 1,085 գ/սմ3,բյուրեղացման սկզբի ջերմաստիճանը՝ մինուս 400C-ից ոչ բարձր,ռետինի ուռչումը՝ 5%-ից ոչ ավելի, ջրածնային ցուցիչը(pH)` 7,5-ից մինչև 11,0  
անվտանգությունը,մակնշումը և փաթեթավորումը՝ ըստ ՀՀ կառավարության 2005 թվականի ապրիլի 21-ի N 507-Ն որոշմամբ հաստատված ՙՙՀակասառիչների և հիդրավլիկ արգելակի հեղուկների տեխնիկական կանոնակարգի՚՚


	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ մաս` գնման առարկան ունի պարբերական օգտագործման բնույթ և ներառված է Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 4-րդ հոդվածի 5-րդ մասի 3-րդ կետով նախատեսված շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների ցանկում

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման[footnoteRef:4] [4:  Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը] 


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	01
	01
	01
	03
	այո
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	12.02.2016

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:5] [5:   Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:] 

	
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	2
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ[footnoteRef:6] [6:  Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:] 


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:7] [7:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:8] [8:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:9] [9:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:] 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	<<Ժակ և Գոռ>> ՍՊԸ
	35000
	35000
	7000
	7000
	42000
	42000

	2
	<<Մոսէսքո>> ՍՊԸ
	42500
	42500
	8500
	8500
	51000
	51000

	3
	<<Ավտոֆան Էյ Սի>> ՍՊԸ
	31666.7
	31666.7
	6333.3
	6333.3
	38000
	38000

	4
	<<ՆԱԿՕՅԼ>> ՍՊԸ
	49500
	49500
	9900
	9900
	59400
	59400

	5
	<<Էրիկո>> ՍՊԸ
	36666.67
	36666.67
	7333.33
	7333.33
	44000
	44000

	6
	<<Հույս-Մոտոր>> ՍՊԸ
	33317
	33317
	6663
	6663
	39980
	39980

	Չափաբաժին 2

	1
	<<Ժակ և Գոռ>> ՍՊԸ
	37333
	37333
	7467
	7467
	44800
	44800

	2
	<<Մոսէսքո>> ՍՊԸ
	32000
	32000
	6400
	6400
	38400
	38400

	3
	<<Ավտոֆան Էյ Սի>> ՍՊԸ
	43333.3
	43333.3
	8666.7
	8666.7
	52000
	52000

	4
	<<ՆԱԿՕՅԼ>> ՍՊԸ
	52000
	52000
	10400
	10400
	62400
	62400

	5
	<<Էրիկո>> ՍՊԸ
	80000
	80000
	16000
	16000
	96000
	96000

	6
	<<Հույս-Մոտոր>> ՍՊԸ
	43400
	43400
	8680
	8680
	52080
	52080

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	29.02.2016

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	01.03.2016
	05.03.2016

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	09.03.2016

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	10.03.2016

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	10.03.2016

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր[footnoteRef:10] [10:   Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:] 


	1
	<<Ավտոֆան Էյ Սի>> ՍՊԸ
	N ՀՀ ԳՄ-ՇՀԱՊՁԲ-15/6-1
	10.03.2016
	25.12.2016
	-------
	38000
	38000

	2
	<<Մոսէսքո>> ՍՊԸ
	N ՀՀ ԳՄ-ՇՀԱՊՁԲ-15/6-2
	10.03.2016
	25.12.2016
	
	38400
	38400

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:11] / Անձնագրի համարը և սերիան [11:  Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:] 


	1
	<<Ավտոֆան Էյ Սի>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Նոր Նորքի 8-րդ մ/շ,30/43 Հեռ. 010-49-15-16


	info@autofan.am
	205002220544
	00862214


	2
	<<Մոսէսքո>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Նար-Դոս 75
հեռ. 091-41-31-13
	mosesco@rambler.ru
	1810003012160100
	04214892

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` <<Ժակ և Գոռ>> ՍՊԸ-ի կողմից առաջարկվող 1 և 2 չափաբաժիններում նշված ապրանքները հանդիսանում են Եվրասիական տնտեսական միության անդամ երկրների արտադրության ապրանք:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արթուր Բադեյան
	0264-23433
	gegharkunik.finans@mta.gov.am



Պատվիրատու` Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզպետարան



3

